
２０１３年５月吉日 

お客様各位 
 

株式会社プレンティー 

〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-25-5 

久米ビル 6Ｆ 

TEL:03-5436-4884 FAX:03-5436-4882  

 

 

 

 

臨時休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 

来る 6月 14日は、社員研修のため臨時休業させて頂きます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

なお、17日からは平常通り業務致しております。 

 

 

 

敬具 


